lN'yceBa EkaTepuHa HukonaeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO l'yceBa EkaTepuHa HukonaesHa

Homep B peecTtpe unenos POO 004272

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 15.04.2008

Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee harta Bup, HanpaBneHue

oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJsieHus O61bEeKT OL,eHKM onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU
23-04/24% l'ycesa E.H. 02.04.2024 ;ﬁ':g_t:'bm pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTH

24-04/24* lycesa E.H. 04.04.2024 ;i':s:;:bm pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

XKWU0OM OOM 1N

25-04/24* lycesa E.H. 05.04.2024 3eMesibHbI pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTU
y4acToK
26-04/24* lycesa E.H. 08.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
27-04/24%* lycesa E.H. 16.04.2024 ;i':sgg:bm pbIHOYHasA OueHKa HeaABMXNUMOCTH
28-04/24* lycesa E.H. 18.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH
29-04/24* l'ycesa E.H. 20.04.2024 ;ﬁ:ceg;;bm pbiHOYHaA OLUEHKa HeABMXXUMOCTH
30-04/24* l'ycesa E.H. 22.04.2024 ii':f:;:bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
31-04/24* l'ycesa E.H. 25.04.2024 ;izs_:;;bm pbiHOYHasA OLEHKa HeABMXXUMOCTH
32-04/24* lycesa E.H. 22.04.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXXMMOCTK
33-04/24%* l'ycesa E.H. 25.04.2024 ;i':f:;:bm pbIHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
34-04/24* l'ycesa E.H. 26.04.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBMXXUMOCTH
35-05/24* l'ycesa E.H. 03.05.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
36-05/24* l'ycesa E.H. 06.05.2024 ;i:ce:;’;bm pbIHOYHasA OLueHKa HeaBUXUMOCTH
37-05/24* l'ycesa E.H. 13.05.2024 ;i':s:;:bm pbIHOYHasA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
6aHA n
38-05/24* lycesa E.H. 14.05.2024 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
y4acToK
39-05/24* lycesa E.H. 15.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXNUMOCTH
40-05/24* l'ycesa E.H. 16.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
41-05/24* lycesa E.H. 16.05.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
42-05/24* lycesa E.H. 20.05.2024 ;i':sgg:bm pbIHOYHaA OueHKa HeABMXNUMOCTU

XKUOW AOM 1
43-05/24* lycesa E.H. 21.05.2024 3eMesibHbIN pbIHOYHaA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
yyacTok



44-05/24*

45-05/24*

46-05/24*

47-05/24%*

48-05/24*

49-05/24*

50-05/24*

51-05/24*

52-05/24*

53-06/24*

54-06/24*

55-06/24*

56-06/24*

57-06/24*

58-06/24*

59-06/24*

60-06/24*

61-06/24*

62-06/24*

63-06/24*

64-06/24*

65-06/24*

66-06/24*

67-06/24*

68-06/24*

69-06/24*

l'ycesa E.H.

l'ycesa E.H.

l'ycesa E.H.

l'ycesa E.H.

l'ycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

l'ycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

l'ycesa E.H.

l'ycesa E.H.

l'ycesa E.H.

l'ycesa E.H.

lycesa E.H.

lycesa E.H.

lNycesa E.H.

l'ycesa E.H.

lycesa E.H.

lNycesa E.H.

22.05.2024

24.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

04.06.2024

02.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

24.06.2024

17.06.2024

20.06.2024

MalwnHOMeCTO

KBapTupa

XKNJIOA [OM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

rapax

XKUION AO0M N
3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
y4yacTok

XKUNOW AOM 1
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

XKUNOW AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



70-06/24*

71-06/24*

lycesa E.H.

l'ycesa E.H.

26.06.2024

26.06.2024

3eMesibHbIN

y4acToK PbIHOYHaA

3eMe bHbIN

y4aCTOK pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Гусева Екатерина Николаевна

