

**Гусева Екатерина Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гусева Екатерина Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004272			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.04.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23-04/24*	Гусева Е.Н.	02.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-04/24*	Гусева Е.Н.	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-04/24*	Гусева Е.Н.	05.04.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-04/24*	Гусева Е.Н.	08.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27-04/24*	Гусева Е.Н.	16.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28-04/24*	Гусева Е.Н.	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29-04/24*	Гусева Е.Н.	20.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30-04/24*	Гусева Е.Н.	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31-04/24*	Гусева Е.Н.	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32-04/24*	Гусева Е.Н.	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33-04/24*	Гусева Е.Н.	25.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
34-04/24*	Гусева Е.Н.	26.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-05/24*	Гусева Е.Н.	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36-05/24*	Гусева Е.Н.	06.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
37-05/24*	Гусева Е.Н.	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
38-05/24*	Гусева Е.Н.	14.05.2024	баня и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39-05/24*	Гусева Е.Н.	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
40-05/24*	Гусева Е.Н.	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41-05/24*	Гусева Е.Н.	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
42-05/24*	Гусева Е.Н.	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43-05/24*	Гусева Е.Н.	21.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

44-05/24*	Гусева Е.Н.	22.05.2024	машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
45-05/24*	Гусева Е.Н.	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46-05/24*	Гусева Е.Н.	23.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47-05/24*	Гусева Е.Н.	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48-05/24*	Гусева Е.Н.	26.05.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
49-05/24*	Гусева Е.Н.	26.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50-05/24*	Гусева Е.Н.	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51-05/24*	Гусева Е.Н.	28.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52-05/24*	Гусева Е.Н.	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
53-06/24*	Гусева Е.Н.	04.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
54-06/24*	Гусева Е.Н.	02.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-06/24*	Гусева Е.Н.	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56-06/24*	Гусева Е.Н.	04.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-06/24*	Гусева Е.Н.	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
58-06/24*	Гусева Е.Н.	06.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
59-06/24*	Гусева Е.Н.	07.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-06/24*	Гусева Е.Н.	06.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61-06/24*	Гусева Е.Н.	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62-06/24*	Гусева Е.Н.	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63-06/24*	Гусева Е.Н.	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64-06/24*	Гусева Е.Н.	13.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-06/24*	Гусева Е.Н.	15.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-06/24*	Гусева Е.Н.	16.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-06/24*	Гусева Е.Н.	24.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
68-06/24*	Гусева Е.Н.	17.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
69-06/24*	Гусева Е.Н.	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

70-06/24*	Гусева Е.Н.	26.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71-06/24*	Гусева Е.Н.	26.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости